盐发改建〔2019〕8号

关于印发《盐池县工业园区县城功能区二期排水管网改造项目验收报告》的通知

工业园区管委会：

报来《关于对盐池县工业园区县城功能区二期排水管网改造项目进行验收的函》（盐工管函【2018】45号）收悉。我局组织有关部门对盐池县工业园区县城功能区二期排水管网改造项目进行了验收。现将验收报告予以印发。

附件：盐池县工业园区县城功能区二期排水管网改造项目验收报告
盐池县发展和改革局

                         2019年1月16日

抄送：财政局，监察局，审计局。

盐池县发展和改革局办公室               2019年1月16日印发
盐池县工业园区县城功能区二期

排水管网改造项目

验

收

报

告

盐池县发展和改革局

2019年1月
根据《盐池县人民政府办公室关于印发盐池政府投资项目管理办法（修订）的通知》（盐政办规发[2018]1号）及《自治区发改委建设项目竣工验收管理办法》的要求，发改部门组织相关部门通过采取听取汇报、查看资料、实地检查等方法,对盐池县工业园区县城功能区二期排水管网改造项目任务完成情况、资金使用、项目管理、建设成效等方面进行了全面验收。现将验收报告编制如下:

一、工程建设依据
该工程依据《关于盐池县工业园区县城功能区二期排水管网改造项目》的批复（盐发改建[2018]269号）文件实施。工程于2018年9月开工建设，2018年10月建成。
二、工程建设管理
该项目建设单位为盐池县工业园区管委会，设计单位为容海川城乡规划设计有限公司，地勘单位为银川重宇勘察工程有限公司，施工单位为宁夏德昌建设工程有限公司，监理单位为宁夏恒基天佑项目管理有限公司，在项目建设过程中，建设单位按照基本建设程序办理各项手续，建设过程中全面履行了质量责任和义务；设计单位、施工单位、监理单位均具有相应资质。设计文件符合工程强制性标准及合同要求，建设过程中质量行为符合要求；施工单位管理人员持证上岗，并按设计文件和合同规定完成了各项工程内容，竣工资料齐全，质量合格。监理单位监理人员持证上岗，建设过程中做到跟踪检查，及时签证和进行质量评估。按照建设项目竣工验收管理办法，验收组通过对外业检查、内业资料核查、财务审查、综合评价分析，该项目已完成计划批复的建设任务，项目管理规范，资金使用符合要求。为确保工程质量，严格执行“四制”管理，通过加强监督检查，落实管理措施，狠抓建设管理，确保工程建设质量。建设单位组织施工单位、监理单位和监督机构进行了初验，并出具了自查报告。建设单位在项目建设的同时，进行项目档案的收集工作，并将档案工作纳入项目建设管理程序，建立档案管理制度，明确档案管理领导责任制和档案管理人员岗位责任制。建设单位严格履行基本建设程序，有完整的会议记录，履行了招投标手续，签订相关合同。设计、施工、监理等资料齐全完整，并按规定对档案资料进行收集、编目和归档，保证了项目档案的完整、准确和系统性。
三、工程建设情况

(一)批复工程量情况
敷设PE管（DN200）983米，PE管（DN100）20米，PE管（DN50）5米，PE拉管（DN200）280米，砌筑检查井8座等。

实际完成情况

敷设PE管（DN200）983米，PE管（DN100）20米，PE管（DN50）5米，PE拉管（DN200）280米，砌筑检查井8座等。
四、概算执行情况
建设单位依据相关规定将该工程进行了送审，县审计局对其报送的盐池县工业园区县城功能区二期排水管网改造项目进行了工程结算审计。该工程建设方案批复投资58.27万元，议标价532723.09元，实际完成投资554952.64元，其中工程费526452.64元（送审金额587016.56元，审减金额：60563.92元，审定金额526452.64元），前期费用28500元,实行合同化管理；工程实际总支出554952.64元。

五、验收结论
按照建设项目竣工验收管理办法，验收组通过对外业检查、内业资料核查、财务审查、综合评价分析，该项目完成了建设任务，达到了预期目标。项目管理规范，资金使用符合要求，档案资料基本齐全，项目建成运行后，具有一定生态效益、社会效益和经济效益，总体评价为合格工程，同意通过验收并交付使用。
2
- 1 -